Опубликовано в периодическом издании газеты
«Вестник Беркутовского сельсовета»
от 09.12.2021 г. № 31

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРКУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» декабря 2021 г.                                                                                    № 100

с. Набережное

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации Беркутовского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях привидения нормативных правовых актов администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
1.1.  от 16.09.2013 г. № 65 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальную должность, сведений о своих расходах, а также своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации Беркутовского сельсовета»
1.2.  от 27.08.2014 г. № 63 о внесении изменений в постановление администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области  от 16.09.2013 г. № 65 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальную должность, сведений о своих расходах, а также своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации Беркутовского сельсовета»
1.3.  от 28.04.2016 г. № 26 о внесении изменений в постановление администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области  от 16.09.2013 г. № 65 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальную должность, сведений о своих расходах, а также своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации Беркутовского сельсовета»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Беркутовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

Глава Беркутовского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                             А. Н. Воеводина